
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Tecnico Commerciale e per  Geometra Statale “CARLO MATTEUCCI” 

Via delle Vigne Nuove, 262 – 00139 Roma - tel. 06121123705  
Succ. Via Roberto Rossellini, 7 - 00137 Roma - tel. 06121123725 

Cod. Mecc.: RMTD65000G - Distretto Scolastico XII - Codice Fiscale: 80201790583 -  Codice Univoco Ufficio: UFR82P 
Sito web: www.itcgmatteucci.edu.it  - E-mail: RMTD65000G@istruzione.it - PEC: RMTD65000G@pec.istruzione.it 

 

All'Albo online  
Al sito-web 

 

OGGETTO: PROROGA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ IN PRESENZA E FUNZIONAMENTO MODALITA’ 

LAVORO AGILE DELL’ITCG CARLO MATTEUCCI DI ROMA FINO AL 13/4/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  proprio Decreto prot. 1575 del 18 marzo 2020 con il quale disponeva la sospensione delle attività 

didattiche in presenza dell'ITCG Matteucci dal 19 marzo al 3 aprile 2020; 

VISTA l'Ordinanza del Ministero della Salute del 28 marzo 2020 in materia di contenimento e gestione 

dell'emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTO il DPCM dell'1 aprile 2020 che proroga le disposizioni dei DPCM adottati ai sensi dell’art. 3, comma 1, 

del decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6 in attuazione delle misure di contenimento dell’epidemia da COVID-

19 ; 

DISPONE 

 

LA PROROGA DELLA SOSPENSIONE DELLE ATTIVITA’ IN PRESENZA DELL’ITCG CARLO MATTEUCCI FINO AL 13 

APRILE 2020. 

 

Rimangono vigenti le disposizioni di adeguamento del servizio scolastico in modalità lavoro agile ai sensi 

degli artt. 18 e segg. della legge 81/2017 emanate con proprio Decreto prot. 1575 del 18 marzo 2020. 

          
         Il Dirigente Scolastico 

         Maria Gemelli 

 

 

 
 

Ist.Tec.Comm. e Geom. "CARLO MATTEUCCI "
C.F. 80201790583 C.M. RMTD65000G
AOO_RMTD65000G - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0001742/U del 03/04/2020 12:40:33circolari -comunicati interni

http://www.itcgmatteucci.gov.it/
mailto:RMTD65000G@istruzione.it

		2020-04-03T12:36:38+0200
	GEMELLI MARIA




